众华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次交易出具了无保留意见的审计报告（众会字（2025）第09918号），审计基准日为2025年6月30日，截至审计评估基准日，标的公司所有者权益为2617.10万

元。
万隆（上海）资产评估有限公司对本次交易出具了评估报告（万隆评报字（2025）第10390号），评

估基准日为 2025年 6月 30日，本次评估采用资产基础法，标的公司全部权益的市场价值评估值为 2,474.57万元。
截至审计评估基准日，标的公司的全部负债中，欠乙方及乙方控股子公司的债务为人民币30万

元整，交易双方对此均予确认。
双方协商后确定标的公司截至评估基准日 100%股权作价为人民币贰仟肆佰万元整（?24,000,000）。5.债权债务处理
截至审计评估基准日（即2025年6月30日），标的公司的全部负债中，欠乙方及乙方控股子公司

的债务为人民币30万元整，交易双方对此均予确认，并在《股权转让协议》约定甲方向乙方指定账户
支付第一期股权转让款时同时支付标的公司欠乙方的款项。6.资金占用、提供担保、财务资助和委托理财情况

本次交易完成后，公司合并财务报表合并范围将发生变更，标的公司不再属于公司合并报表范
围。

截至本公告披露日，标的公司不存在占用公司资金的情况，公司不存在向该标的公司提供财务资
助、委托理财、提供担保的情况。